



Oppdatert informasjon om nye Koksa transformatorstasjon

NVE har fattet vedtak på stasjonsdelen av transformatorstasjonen mandag 29.04.2024. Detaljplan og vedtaksdokumenter ligger på NVE sin webside her [Konsesjonssak - NVE](#). Informasjon inkl. NVE's vedtaksbrev er sendt ut til alle berørte dagen etter og ligger også tilgjengelig her.

Det finnes en klagefrist av tre uker. Foreliggende godkjent detaljplan gir Elvia mulighet å starte opp anleggsarbeider, så fremt detaljplan ikke påklages og NVE vurderer klagen(e) dit hen, å måtte sende klagen videre til OED (Olje- og energidepartementet) for behandling.

NVE foretrekker at klager sendes til NVE's sentrale e-postadresse nve@nve.no. Ved spørsmål eller behov for nærmere opplysninger, ta kontakt med saksbehandler i NVE, Marthe Lauren Dahl Zimmer, tlf. 22 95 91 44 eller e-post: malh@nve.no.

NVE referanse: **202400355-7** oppgis ved henvendelse.
Fristen for innsending av eventuell klage settes til: **Fredag 24. mai 2024.**

Prosjektet holder berørte parter informert om saksgangen.



I hvilket tidsrom gjennomføres disse arbeidene?

Uke 5 (29.01.2024) – Uke 14 (05.03.2024) – forsinkelse forekom

Det ble en tilpasning av fremdriften generelt pga. vinteren og at hovedarbeidene ble forsinket ifm. saksbehandling av detaljplan. I tillegg ble det oppdaget flere gamle murer av bygningene som sto tidligere på området, som den nye kabeltraseen går gjennom.

Ifølge vedtak rundt detaljplan gitt av NVE åpner det seg tidsmessig en mulighet å slå kabelarbeidene sammen med hovedentreprisen anleggsoppstart. Dette vurderes fortløpende.



Hva betyr dette for naboer og interessenter?

På kartet over kan du se hva som er ferdig og hva som gjenstår.

Synlige arbeider i kabelgrøft sikret for 3.dje part. Trafikk i Snarøyveien (vei rett inntil kollen) kan bli innskrenket. Omkjøring via Rolfsbuktheien. Kjøring inn til bilverksted, dekkhotel og vaskehall blir ivaretatt, men det kan forekomme stengning i korte perioder i forbindelse med graving av grøft, legge kjøreplate, mm. Støy utover kjøreløyd fra bilene og graving av kabelgrøft forventes ikke.

Er det eventuelle avklaringspunkter med naboer og interessenter i forhold til planlagte arbeider?

Elvia er i kontakt med verkstedet og grunneiere.

Hovedpunkter fra forhåndsuttalelser

Logistikk – Massetransport på Rolfsbuktheien – Bruk av kun port 1

Prosjektet har tatt opp forholdet med entreprenørene under tilbudsforhandlingene. Tilbakemelding om mulige konsepter (logistikk massetransport og anleggsarbeid i sammenheng med sikkerhet (HMS)) og eventuell kostnadskonsekvens gjenstår. HMS-problematikk ble identifisert dersom all massetransport foregår innenfor riggareal. Prosjektet jobber videre med saken og vil konkludere når entreprenør og logistisk løsning i et helhetsspektiv blir valgt.

Prosjektet kan bekrefte at massetransport vil foregå internt på riggarealet etter ønske fra naboer i siste informasjonsmøte og uttalelsene ift. detaljplan (bruk av port 1 – Felles inn-/utkjøring). Her gjøres det oppmerksom på at denne tilpasningen gjelder kun for «Massetransport», altså hoveddelen av generell transport for prosjektet. Annen transport kan fortsatt foregå på Rolfsbuktheien via alle porter (port 1, 2 og 3).

Vannkvalitet Rolfsbukta

Prosjektet tar opp innspill fra naboer med Bærum kommune og FOB.

Tilbakemelding fra FOB er at den overvannsledningen som tilhører Bærum kommune, ble forlenget (større dybder) for flere år siden av FOB. Elvia forholder seg med det til godkjent tiltaksplan av Bærum kommune.

Beplantningsplan

Prosjektet avventer tilbakemelding fra NVE.

Oppdatert beplantningsplan inkl. et notat ble oversendt NVE i forbindelse med saksbehandling av detaljplan. Vurderingene kan leses i dokumentet «Vedtak 29.04.2024». Dokumentene finnes her:

[NVE](#)

Dokumentasjon Rolfsbuktheien 12 – 16

Boligblokk, Rolfsbuktheien 12 – 16, blir besiktiget og dokumentert (leilighetene) på lik linje som de andre to blokkene som er utført.

Dokumentasjon «Kanalen»

«Kanalen» blir separat dokumentert i.a. april 2024. – Det planlegges en befaring rett i begynnelsen av anleggsarbeidene sammen med entreprenør og konsulent.

Spørsmål om arbeider på byggeplassen?

Byggeleder Elkraft:

Thomas Martinsen Hedegaard*

Telefon: 414 69 511

Epost: thomas.hedegaard@elvia.no

* Byggeleder kan kontaktes når det oppstår situasjoner som er relatert direkte til byggeplassens arbeider som må informeres om eller løses fort.

Prosjektleder Elvia:

Stefan Kunz**

Telefon 976 55 302

Epost: Stefan.kunz@elvia.no

** Prosjektleder kontaktes når det er generelle henvendelser til prosjektet.

Med vennlig hilsen

Elvia AS

Elvia AS Vangsvein 73 4017 Hamar

Elvia - Vangsvegen 73, 2317 Hamar, Norge

[Meld deg av](#)